
TERMO DE RETIFICAÇÃO 

 

Através do presente termo, fica retificado a Publicação da edição semanal nº 1.297 
página 3 do TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
4931/2020 CONCORRÊNCIA N°4/2020 da empresa M.J. CONSTRUÇÕES LTDA, ficando 
alterado também o contrato 353/2020 do mesmo processo. 
 

A. Onde se-lê: 
4. DATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
19/08/2020  
Ubiratã - Paraná, 19/08/2020. 

B. Leia-se: 
4. DATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
17/09/2020 
Ubiratã - Paraná, 17/09/2020 

C. Onde se-lê:  
com homologação em 19 de setembro de 2020. 

D. Leia-se:  
com homologação em 17 de setembro de 2020. 

 
Permanecem inalteradas as demais informações que não conflitarem com o presente 
termo. 
 
 

Ubiratã, 25 de setembro de 2020. 
 
 
 
 

Haroldo Fernades Duarte 
Prefeito 

 

 


